



**שאלות תשובות למכרז 05/2024 שירותי הפקת אירועים**  
**החברה לפיתוח ושיקום הרובע היהודי בירושלים בע"מ**

מס"ד	פרק	מס' סעיף	פרוט השאלה	תשובה
1	8	כתב הזמנה	נבקש לדחות את המועד להגשה ולכל הפחות עד ליום 10.6.24.	<b>מועד ההגשה נדחה לתאריך 16.06.24 בשעה 12:00.</b> <b>את המעטפה יש להגיש אל תיבת המכרזים שבלשכת מנכ"ל, ברחוב כיכר בתי מחסה 1, בית רוטשילד קומה 2;</b> <b>הרובע היהודי, העיר העתיקה, ירושלים.</b>
2	נספח ג' ניסיון מקצועי	3	במסגרת הסעיף התבקשנו להציג 3 התקשרויות להפקת אירועים – האם הכוונה שלושה לקוחות להם ביצענו אירועים או שלוש התקשרויות לשלושה לקוחות	הנספח מהווה הוכחה לעמידה בתנאי המכרז ובפרט בתנאי הסף הקבוע בסעיף 9.4 למכרז. בנספח יוכיח המציע כי בשלוש השנים האחרונות: "ביצע בהצלחה לפחות שלוש (3) התקשרויות להפקת אירועים" כאשר <u>כל</u> אחת מההתקשרויות עומדת התנאים המפורטים בסעיף תנאי הסף הנ"ל (תקציב מזערי של לפחות 1,750,000 ולפחות שלושה אירועים מתמשכים בכל התקשרות). כלומר, לא מדובר בשלושה אירועים, אלא בשלוש התקשרויות אשר כל אחת מהן עומדת בתנאים שבסעיף הנ"ל. הסבר מפורט מופיע בנספח עצמו. אין חובה שכל התקשרות נעשתה עבור לקוח אחר,



<p>וככל והמציע יציג שלוש התקשרויות שונות שביצע עבור אותו הלקוח (שכל אחת מהן עומדת בתנאי המכרז) אין בכך פסול.</p>				
<p>להוכחת תנאי הסף שבסעיף 9.4, יש להציג שלוש התקשרויות שבוצעו בשלוש השנים האחרונות, בהתאם לתנאי הסעיף. קרי, שלוש שנים טרם המועד האחרון להגשת הצעות. בהתאם, אין שום מניעה לכלול התקשרויות שבוצעו בהצלחה בשנת 2024 (שביצוע האירועים הסתיימו). יובהר כי אין לכלול התקשרויות שבוצעו לפני ה- 3.6.2021.</p>	<p>נבקש לאפשר להציג במסגרת הסעיף אירועים משנת 2024 היות וישנת 2021 הייתה שנת קורונה שבה כמות הפקות האירועים הייתה קטנה.</p>	<p>3</p>	<p>נספח ג' ניסיון מקצועי</p>	<p>3</p>
<p>אירוע מתמשך: "אירוע שנמשך לפחות שלושה (3) ימים ברציפות (לרבות בחלק משעות היממה)". כלומר, זהו אירוע שנמשך לפחות שלושה ימים, אך חובה שאלו יהיו ימים רצופים (לרבות בחלק משעות היממה). אירוע שהתקיים מפעם לפעם אינו כלול בהגדרה "מתמשך". לא נכלל בהגדרה, לדוגמא, אירוע שנמשך חמישה ימים סה"כ ונערך אחת לשבוע (יום בשבוע).</p>	<p>אירוע מתמשך – נבקש להבהיר שבהגדרה של אירוע מתמשך הכוונה לאירוע שנמשך 3 ימים.</p>	<p>3.2</p>	<p>נספח ג' ניסיון מקצועי</p>	<p>4</p>
<p>תנאי הסף הקבוע בסעיף 9.4, המתייחס גם לאירוע מתמשך, דורש הצגת שלוש התקשרויות משלוש השנים טרם המועד האחרון להגשת הצעות. קרי, החל מהתאריך 3.6.2021 ועד לתאריך 16.6.2024. הדרישה נותרת בעינה – " בכל אירוע מתמשך שהופק, נכח קהל של לפחות 5,000 אנשים בכל יום"</p>	<p>נבקש להפחית את הדרישה לקהל של 5,000 איש לקהל של 1,000 איש בכל יום, היות ומדובר בתקופה שבה חלק מהזמן היה קורונה וכמות הקהל בתקופה זו הייתה מצומצמת.</p>	<p>3.3</p>	<p>נספח ג' ניסיון מקצועי</p>	<p>5</p>